
VZMR – Obnova multifunkčních zařízení Dobříš 2022 
spis: MDOB/24276/2022/OT 

 

 
1) A4 černobílá, jen rychlý tisk (účtárna) 

 
o kompletní podpora (tiskárna + scanner) síťového prostředí pro IPv4 i IPv6 
o serverová podpora OS Windows Server 2022 a vše novější 
o klientská podpora Windows 10 a 11 (vše 32 i 64 bit) s automatickou distribucí 
o hlavní zásobník minimálně na 500 listů (80g/m2)¨ 
o tisk/kopírování na papír o gramáži v minimálním rozsahu 60 – 220 g/m2 

o minimálně 30 černobílých stránek za minutu  
o formát A4 
o dodavatel určí technickou specifikaci rozsahu možného použitelného papíru A4 

pro běžný tisk 
  



VZMR – Obnova multifunkčních zařízení Dobříš 2022 
spis: MDOB/24276/2022/OT 

 

 
2) A3 barevná multifunkce (vedení) 

 
Celé zařízení: 
 

• kompletní podpora (tiskárna + scanner) síťového prostředí pro IPv4 i IPv6 

• serverová podpora OS Windows Server 2022 a vše novější 

• klientská podpora Windows 10 a 11 (vše 32 i 64 bit) s automatickou distribucí 
ovladačů na koncové stanice pomocí Active Directory 

• centrální správa zařízení (povolení tisku/kopírování) na základě uživatelských 
kódů  

• hlavní zásobník minimálně na 2x500 listů (nastavení každého z podavačů 
minimálně na formáty A3 a A4), do zásobníků se fyzicky musí vejít 500 listů 
A4/A3 při gramáži 80g/m2 

• zásobník pro ruční vložení papíru minimálně na 100 listů 

• paměť RAM + HDD 

• tisk/kopírování na papír o gramáži v minimálním rozsahu 60 – 220 g/m2 

• zátěž zařízení udávaná výrobcem minimálně 10 000 kopií měsíčně (celková 
životnost stroje udávaná výrobcem minimálně 600 000 kopií). 

• dodání včetně podstavce/stolku na kolečkách (ve standartní výšce kdy celé 
zařízení bude stát na tomto podstavci přímo na zemi) 

• dodavatel bude zajišťovat pravidelnou profylaxi a výměnu náhradních dílů dle 
doporučení výrobce 

• instalace tohoto zařízení na místě budovy č. p. 119, 1. patro (pouze schody) 
 

Tiskárna:  

• plnobarevný tisk formátu velikost A3 a menší (až A6) 

• minimální rychlost tisku 30 stran za minutu 

• automatický duplexní podavač minimálně na 100 listů 

• stroj bude tisknout maximálně desítky archů nalepovacích štítků určených pro 
laser tiskárnu či obálek jednoho typu, tisky nebudou v cyklu ale rozloženy mezi 
běžný tisk a realizovány z bočního podavače, který dodavatel pro tuto funkci 
kalibruje 

 
Skener: 

• možnost skenování ze skla nebo přes automatický duplexní podavač 

• kapacita automatického duplexního podavače minimálně 100 listů 

• skenování přes automatický duplexní podavač minimálně z formátů A3 a A4 

• plnobarevné i černobílé skenování minimálně do typu souborů jednostranné i 
vícestranné TIFF, JPG, PDF, PDF/A (nutné vše) 

• multifunkční zařízení musí umět přímo skenovat do sdílené složky v LAN síti 

• může skenovat oboustranně při jednom průjezdu 
 

Kopírka: 

• možnost kopírování ze skla nebo přes automatický duplexní podavač 

• kapacita automatického duplexního podavače minimálně 100 listů 
  



VZMR – Obnova multifunkčních zařízení Dobříš 2022 
spis: MDOB/24276/2022/OT 

 

 
3) tři (3) kusy A4 černobílá multifunkce (SOC, OŽP a OSM) 

 
 
Celé zařízení: 
 

• kompletní podpora (tiskárna + scanner) síťového prostředí pro IPv4 i IPv6 

• serverová podpora OS Windows Server 2022 a vše novější 

• klientská podpora Windows 10 a 11 (vše 32 i 64 bit) s automatickou distribucí 
ovladačů na koncové stanice pomocí Active Directory 

• centrální správa zařízení (povolení tisku/kopírování) na základě uživatelských 
kódů  

• hlavní zásobník minimálně na 500 listů, do zásobníků se fyzicky musí vejít 500 
listů A4 při gramáži 80g/m2 

• zásobník pro ruční vložení papíru minimálně na 100 listů 

• paměť RAM + HDD 

• tisk/kopírování na papír o gramáži v minimálním rozsahu 60 – 220 g/m2 

• zátěž zařízení udávaná výrobcem minimálně 10 000 kopií měsíčně (celková 
životnost stroje udávaná výrobcem minimálně 600 000 kopií). 

• dodání včetně podstavce/stolku na kolečkách (ve standartní výšce kdy celé 
zařízení bude stát na tomto podstavci přímo na zemi) 

• dodavatel bude zajišťovat pravidelnou profylaxi a výměnu náhradních dílů dle 
doporučení výrobce 

• instalace prvního zařízení na místě budovy č. p. 230, 2. patro (pouze schody) 

• instalace druhého zařízení na místě budovy č. p. 1602, 2. patro (pouze 
schodišťová plošina)  

• instalace třetího zařízení na místě budovy č. p. 75, 2. patro (pouze schodišťová 
plošina) 
 
 

 
Tiskárna:  

• černobílý tisk formátu velikost A4 a menší (až A6) 

• minimální rychlost tisku 25 stran za minutu 

• automatický duplexní podavač minimálně na 100 listů 

• stroj bude tisknout maximálně desítky archů nalepovacích štítků určených pro 
laser tiskárnu či obálek jednoho typu, tisky nebudou v cyklu ale rozloženy mezi 
běžný tisk a realizovány z bočního podavače, který dodavatel pro tuto funkci 
kalibruje 

 
 

Skener: 

• možnost skenování ze skla nebo přes automatický duplexní podavač 

• kapacita automatického duplexního podavače minimálně 100 listů 

• skenování přes automatický duplexní podavač minimálně A4 

• plnobarevné i černobílé skenování minimálně do typu souborů jednostranné i 
vícestranné TIFF, JPG, PDF, PDF/A (nutné vše) 

• multifunkční zařízení musí umět přímo skenovat do sdílené složky v LAN síti 

• může skenovat oboustranně při jednom průjezdu 
 

Kopírka: 

• možnost kopírování ze skla nebo přes automatický duplexní podavač 

• kapacita automatického duplexního podavače minimálně 100 listů 



VZMR – Obnova multifunkčních zařízení Dobříš 2022 
spis: MDOB/24276/2022/OT 

 

 
 

4) A3 černobílá multifunkce (OMR) 
 
Celé zařízení: 
 

• kompletní podpora (tiskárna + scanner) síťového prostředí pro IPv4 i IPv6 

• serverová podpora OS Windows Server 2022 a vše novější 

• klientská podpora Windows 10 a 11 (vše 32 i 64 bit) s automatickou distribucí 
ovladačů na koncové stanice pomocí Active Directory 

• centrální správa zařízení (povolení tisku/kopírování) na základě uživatelských 
kódů  

• hlavní zásobník minimálně na 2x500 listů (nastavení každého z podavačů 
minimálně na formáty A3 a A4), do zásobníků se fyzicky musí vejít 500 listů 
A4/A3 při gramáži 80g/m2 

• zásobník pro ruční vložení papíru minimálně na 100 listů 

• paměť RAM + HDD 

• tisk/kopírování na papír o gramáži v minimálním rozsahu 60 – 220 g/m2 

• zátěž zařízení udávaná výrobcem minimálně 10 000 kopií měsíčně (celková 
životnost stroje udávaná výrobcem minimálně 600 000 kopií). 

• dodání včetně podstavce/stolku na kolečkách (ve standartní výšce kdy celé 
zařízení bude stát na tomto podstavci přímo na zemi) 

• dodavatel bude zajišťovat pravidelnou profylaxi a výměnu náhradních dílů dle 
doporučení výrobce 

• instalace tohoto zařízení na místě budovy č. p. 119, 2. patro (pouze schody) 
 

Tiskárna:  

• černobílý tisk formátu velikost A3 a menší (až A6) 

• minimální rychlost tisku 25 stran za minutu 

• automatický duplexní podavač minimálně na 100 listů 

• stroj bude tisknout maximálně desítky archů nalepovacích štítků určených pro 
laser tiskárnu či obálek jednoho typu, tisky nebudou v cyklu ale rozloženy mezi 
běžný tisk a realizovány z bočního podavače, který dodavatel pro tuto funkci 
kalibruje 

 
 

Skener: 

• možnost skenování ze skla nebo přes automatický duplexní podavač 

• kapacita automatického duplexního podavače minimálně 100 listů 

• skenování přes automatický duplexní podavač minimálně z formátů A3 a A4 

• plnobarevné i černobílé skenování minimálně do typu souborů jednostranné i 
vícestranné TIFF, JPG, PDF, PDF/A (nutné vše) 

• multifunkční zařízení musí umět přímo skenovat do sdílené složky v LAN síti 

• může skenovat oboustranně při jednom průjezdu 
 

Kopírka: 

• možnost kopírování ze skla nebo přes automatický duplexní podavač 

• kapacita automatického duplexního podavače minimálně 100 listů 
 
 
 
 
 



VZMR – Obnova multifunkčních zařízení Dobříš 2022 
spis: MDOB/24276/2022/OT 

 

 
 
 

5) A3 černobílá multifunkce (podatelna)  
 
Celé zařízení: 
 

• kompletní podpora (tiskárna + scanner) síťového prostředí pro IPv4 i IPv6 

• serverová podpora OS Windows Server 2022 a vše novější 

• klientská podpora Windows 10 a 11 (vše 32 i 64 bit) s automatickou distribucí 
ovladačů na koncové stanice pomocí Active Directory 

• centrální správa zařízení (povolení tisku/kopírování) na základě uživatelských 
kódů  

• hlavní zásobník minimálně na 500 listů (A4/A3), do zásobníků se fyzicky musí 
vejít 500 listů A4 při gramáži 80g/m2 

• zásobník pro ruční vložení papíru minimálně na 100 listů 

• paměť RAM + HDD 

• tisk/kopírování na papír o gramáži v minimálním rozsahu 60 – 220 g/m2 

• zátěž zařízení udávaná výrobcem minimálně 10 000 kopií měsíčně (celková 
životnost stroje udávaná výrobcem minimálně 600 000 kopií). 

• dodání včetně podstavce/stolku na kolečkách (ve standartní výšce kdy celé 
zařízení bude stát na tomto podstavci přímo na zemi) 

• dodavatel bude zajišťovat pravidelnou profylaxi a výměnu náhradních dílů dle 
doporučení výrobce 

• instalace tohoto zařízení na místě budovy č. p. 119, přízemí 
 

Tiskárna:  

• černobílý tisk formátu velikost A4 a menší (až A6) 

• minimální rychlost tisku 25 stran za minutu 

• automatický duplexní podavač minimálně na 100 listů 

• stroj bude tisknout maximálně desítky archů nalepovacích štítků určených pro 
laser tiskárnu či obálek jednoho typu, tisky nebudou v cyklu ale rozloženy mezi 
běžný tisk a realizovány z bočního podavače, který dodavatel pro tuto funkci 
kalibruje 

 
 

Skener: 

• možnost skenování ze skla nebo přes automatický duplexní podavač 

• kapacita automatického duplexního podavače minimálně 100 listů 

• skenování přes automatický duplexní podavač minimálně z formátů A3 a A4 

• plnobarevné i černobílé skenování minimálně do typu souborů jednostranné i 
vícestranné TIFF, JPG, PDF, PDF/A (nutné vše) 

• multifunkční zařízení musí umět přímo skenovat do sdílené složky v LAN síti 

• může skenovat oboustranně při jednom průjezdu 
 

Kopírka: 

• formát A3 a A4 

• možnost kopírování ze skla nebo přes automatický duplexní podavač 

• kapacita automatického duplexního podavače minimálně 100 listů 
 
 
 
 



VZMR – Obnova multifunkčních zařízení Dobříš 2022 
spis: MDOB/24276/2022/OT 

 

 
 
 
 
Platební a záruční (servisní) podmínky platí pro všechny stroje: 
 

• zařízení požadujeme dodat formou nájmu se servisní smlouvou na dobu 60 
měsíců s pravidelným rozložením měsíčního nájmu 

• skeny nebudou účtovány na žádném stroji, pouze skutečné výtisky 

• v rámci nájmu a servisní smlouvy bude po celou dobu nájmu dodavatelem 
zajištěn kompletní servis multifunkčního zařízení, včetně dodávky případných 
náhradních dílů a to vše na náklady dodavatele 

• v rámci nájmu a servisní smlouvy bude po celou dobu nájmu dodavatelem na 
jeho náklady zajištěna dodávka tonerů a veškerého dalšího spotřebního 
materiálu, které zařízení potřebuje ke svému provozu vč. udržování SW 
kompatibilního s rozhraním zadavatele a třetích stran 

• dodavatel specifikuje technický rozsah přijatelného papíru pro každý stroj tzn. 
minimálně nejhorší možnou kvalitu, která neovlivní řádnou funkci stroje 

• v rámci nájmu a servisní smlouvy bude po celou dobu nájmu dodavatelem 
provozován vzdálený dohled nad zařízením včetně automatického hlášení 
stavu počítadel a stavu tonerů, na základě kterého, bude dodavatel rovnou bez 
objednávání nájemcem dodávat nové tonery a další servis 

• k zařízení požadujeme dodat jeden plný černý toner (u barevného každou jednu 
barvu v plném toneru) 

• nad rámec ceny nájmu bude dodavatel měsíčně fakturovat nabídnutou cenu za 
jednu kopii násobenou skutečným počtem provedených kopií na tomto zařízení 

• po uplynutí doby nájmu (60 měsíců) dodavatel nabídne zařízení k odkupu 
nájemci za cenu rovnající se maximálně 1 % z nabídnuté ceny zařízení (součtu 
60 měsíčních splátek za pronájem zařízení) 

• záruční doba minimálně po dobu splácení (60 měsíců) 

• servis multifunkčního zařízení bude po celou dobu nájmu poskytován v režimu 
On-Site  - Next Business Day 

• tisky nad rámec předpokládaného měsíčního zatížení budou mít stejné platební 
obchodní podmínky 

• Zařízení bude plně zprovozněno nejpozději do 21 dní od podpisu smlouvy 
 

 
Požadavky na předložení specifikace zařízení platí pro všechny stroje: 
 

• dodavatel ke své nabídce předloží technickou specifikaci zařízení v českém 
jazyce, ze které bude patrné, že nabízené multifunkční zařízení splňuje veškeré 
výše uvedené požadavky 

• pokud na specifikaci výrobce nebude některý požadovaný údaj jasně uveden, 
ale nabízené multifunkční zařízení požadované splňuje, je možno tuto 
specifikaci zařízení doplnit podepsaným prohlášením, že zařízení tento údaj 
splňuje vč. uvedení jakým způsobem parametr splňuje  

 
Hodnotící kritérium pro posouzení nejvýhodnější nabídky 
 

• jediným hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena při dodržení 
všech výše uvedených podmínek 

• celková nabídková cena bude vypočítána jako 60x násobek součtu ceny 
jednoho měsíčního nájmu a ceny násobku černobílých případně barevných 
kopií  



VZMR – Obnova multifunkčních zařízení Dobříš 2022 
spis: MDOB/24276/2022/OT 

 

 

• počet kopií měsíčně použitý pro stanovení celkové nabídkové ceny je reálný 
průměrný počet kopií, který se na obměňovaném zařízení skutečně provedl za 
poslední 2 roky 

• počet černobílých a barevných kopií je použit pouze pro stanovení hodnotícího 
kritéria a pro nově poptávané multifukční zařízení není, co se týká objemu počtu 
kopií nijak závazný, ceny kopií nesmí být limitovány ani měněny na základě 
počtu kopií 

 
Požadavky na cenovou nabídku: 
 

• veškeré nabídkové ceny musí být vyčísleny v českých korunách a cena bude 
vyčíslena v ceně bez DPH a v ceně s DPH 

• nabízená cenová nabídka musí obsahovat zvlášť vyčíslenou cenu za pronájem 
zařízení bez jakéhokoliv paušálního předplacení kopií, zvlášť vyčíslenou cenu 
za jednu provedenou černobílou kopii, zvlášť cenu za jednu provedenou 
barevnou kopii a zvlášť cenu za odkup zařízení po uplynutí 60 měsíců nájmu 

• v cenové nabídce za nájem zařízení musí být zahrnuty veškeré náklady 
dodavatele na dopravu, manipulaci a instalaci stroje v místě nájemce vč. 
jednodenního zaškolení 2 zaměstnanců zadavatele.  


